
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
ZADAVATEL:   
Tělovýchovná jednota Sokol Horka nad Moravou 
zastoupená: Vladimír Hladiš, předseda 
  Oldřich Kadlec, místopředseda 
adresa:  1. máje 25 
  783 35 Horka nad Moravou 
 
Zastoupený:      ENVI Agentura Trunda s.r.o. 

Ing. Vladimír Trunda 
U Hřiště 810/8 
779 00 Olomouc 

IČ:                    27857646 

 

 

 

 
 

 

 
V Olomouci dne 23. 7. 2014  

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 

Zadavatel veřejné zakázky na stavební práce, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodávky podle § 25 a § 12 odst.2  zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen 
Zákon), ve znění pozdějších předpisů pod názvem „Reko SA“ vyhlášené  
5 zájemcům a na profilu zadavatele Vám v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 zákona oznamuje 
výběr nejvhodnější nabídky níže uvedenému uchazeči na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

Výše uvedená veřejná zakázka se přiděluje uchazeči: 
 

Obchodní firma:   EKKL a. s.  
 

Sídlo / místo podnikání:  Kroměříž, Altýře 582, 767 01 Kroměříž 
 
Právní forma uchazeče:  a. s.  
 
IČ:     27752771 
 
DIČ:   CZ 27752771 

 
I. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení, 

včetně srovnání s údaji a hodnotami z nabídek ostatních uchazečů: 
 

Nabídka vybraného uchazeče byla v porovnání s nabídkami ostatních uchazečů hodnocena 
podle kritéria hodnocení stanovená v oznámení zadávacího řízení takto:  

 

Hodnotící kritérium : nejnižší nabídková cena bez DPH  
 



II. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení 
u tohoto hodnoceného kritéria, včetně srovnání s bodovými údaji a hodnotami z 
nabídek ostatních uchazečů:  

Celková výše nabídkové ceny bez DPH a bez rezervy. 

 

Číslo 
nabídky 

UCHAZEČ SÍDLO FIRMY Cena bez DPH a bez 
rezervy 

1 Sportech cz s. e. Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 9 535 649,-- 

2 EKKL a. s.  
Kroměříž, Altýře 582, 767 01 
Kroměříž 

9 432 464,-- 

 
 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči: 
 

Kritérium bylo hodnoceno podle cenově výhodné nabídky. 

 Vlastní cena v nabídkách byla vyhodnocena a seřazena od cenově nejnižší nabídky po 
cenově nejvyšší nabídky. 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako cenově nejvýhodnější 
vybrána nabídka uchazeče: 

č. 2 EKKL a. s., Kroměříž, Altýře 582, 767 01 Kroměříž, IČ: 27752771 

Nabídky ostatních uchazečů jsou hodnotící komisí hodnoceny jako cenově vyšší. Údaje, které 
jsou předmětem hodnocení, nedosahují hodnot srovnatelných jako cenově nejvýhodnější nabídka.  

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek ostatních uchazečů: 
 

Nabídky byly na základě hodnocení hodnotící komise seřazeny do níže uvedeného celkového 
pořadí hodnocených nabídek. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 
 

Pořadí 
nabídky  

po 
hodnocení  

Obchodní firma IČ  Cena bez DPH 

1 
EKKL a. s. 27752771 9 432 464,-- 

2 Sportech cz s. e. 29266793 9 535 649,-- 

 

S pozdravem  

                                                                                               ……..…................................. 
         Ing.Vladimír Trunda 

jednatel 
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení uchazeče je možné v souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona podat zadavateli 
námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení.  Podle ustanovení § 82 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před 
uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 


